ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.12.2022                                       г. Москва                                            № 13-12

Об утверждении Положения

о технической инспекции труда

Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз»

в новой редакции

В связи с масштабным пересмотром и отменой целого ряда нормативных

правовых актов в области охраны труда в условиях реализации механизма

регуляторной гильотины, а также на основании пункта 3.13 статьи 39 Устава

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз», действуя в

рамках переданных полномочий от Центрального комитета ВЭП, Президиум

Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о технической инспекции труда Общественной

организации «Всероссийский Электропрофсоюз» в новой редакции

(прилагается).

2. Считать утратившим силу Положение о технической инспекции труда

ВЭП, утверждённое постановлением VI Пленума Центрального комитета

Всероссийского Электропрофсоюза от 04 октября 2012 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Председателя Профсоюза А.В. Мурушкина.

        Председатель

Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________

Рассылка по списку.